DECRETO N.º 47.519, DE 10/12/2024.

SUBSTITUI MEMBRO DO CONSELHO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARACRUZ-ES

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO QUE LHE CONFERE O ART. 55,

INCISO XIX, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL;

DECRETA:

Art. 1º Fica designado em substituição a membro Titular e suplente,

representante dos Usuários do SUS, junto ao Conselho Municipal de Saúde de Aracruz-ES,

constante no Decreto n.º 45.032/2023, Decreto n.º 46.671/2024, oficio ADEA n.º 02/2024

e Processo Eletrônico n.º 34.602/2023, conforme segue abaixo:

2 - REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS DO SUS:

2.1 – 01 (um) membro titular e 01 (um) membro suplente da Associação dos

Deficientes de Aracruz (ADEA):

- TITULAR: AMARILES BATISTA DE AGUILAR;

em substituição a Carmem Silva Guzzo Leione;

- SUPLENTE: CARMEM SILVA GUZZO LEIONE;

em substituição a Jordanya de Aguilar Souza.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de dezembro de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600330037003500360039003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-11T16:05:25-0300